ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THUỶ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Trà Thuỷ, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham gia ngày hội

giao lưu thể thao cụm thi đua số 1 tại xã Trà Phú

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ THỦY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quy chế làm việc số 01/QĐ-CTĐ của Cụm thi đua số 1 huyện Trà

Bồng về việc ban hành Quy chế hoạt động của cum thi đua số 1; Kế hoạch số

47/KH-CTĐ của Cụm thi đua số 1 huyện Trà Bồng về tổ chức các hoạt động chào

mừng kỷ niệm 49 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2024); 138 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886 – 01/5/2024)

giữa 7 xã, 01 thị trấn thuộc cụm thi đua số 1 huyện Trà Bồng;

Xét đề nghị của Văn hóa – Xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia ngày hội giao lưu thể thao cụm thi đua số

1 tại xã Trà Phú, gồm các ông bà có tên sau:

* Trưởng đoàn:

1. Ông Hồ Văn Tự, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã;

* Phó Trưởng đoàn:

2. Mời ông Lê Anh Chiến, Bí thư Đảng uỷ;

3. Mời ông Hồ Chí Quang, Phó Bí thư Đảng uỷ, CT HĐND xã;

4. Mời ông Hồ Văn Phương, PCT HĐND xã;

* Các thành viên:

5. Ông Hồ Văn Vinh, Phó chủ tịch UBND xã;

6. Ông Hồ Văn Tâm, Phó chủ tịch UBND xã;

7. Mời ông Hồ Văn Trúc, Chủ tịch MTTQVN xã;

8. Mời ông Hồ Văn Vàng, Chủ tịch Hội nông dân xã;

9. Mời ông Hồ Văn Thiết, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;

10. Mời bà Hồ Thị Sơn, Chủ tịch HLHPN xã;

2

11. Mời bà Phan Lê Trang, Bí thư Đoàn thanh niên xã;

12. Ông Hồ Văn Xu, Văn phòng – Thống kê xã;

13. Ông Xăm A Sao, Trưởng Công an xã;

14. Ông Hồ Văn Nam, Chỉ huy trưởng BCHQS xã;

15. Ông Phạm Thiện, Văn phòng - Thống kê xã;

16. Bà Võ Thị Sương, Văn phòng - Thống kê xã;

17. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, Địa chính – Nông nghiệp;

18. Bà Nguyễn Thị Thảo, Tài chính - Kế toán;

19. Bà Nguyễn Thị Huệ, Tài chính – Kế toán;

20. Ông Hồ Văn Hùng, Tư pháp - Hộ tịch;

21. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Văn hoá – Xã hội;

22. Ông Hồ Văn Biết, Văn thư – Lưu trữ;

23. Ông Hồ Văn Chương, Thể dục – Thể thao;

24. Ông Hồ Văn Thành, Phó chỉ huy trưởng BCHQS xã;

25. Ông Lê Quang Vỹ, Công an xã;

26. Bà Phạm Thị Liên, Văn phòng Đảng uỷ xã;

27. Ông Hồ Văn Phi, Phó Bí thư Đoàn thanh niên xã;

28. Bà Phạm Thị Long, Phó chủ tịch HLHPN xã;

29. Bà Hồ Thị Diễm, Phó chủ tịch Hội nông dân xã;

30. Ông Hồ Ngọc Hưng, Tuyên giáo xã.

Điều 2. Thời gian, địa điểm tham gia

Thời gian tham gia: 01 ngày; Khai mạc lúc 7h00, ngày 20/4/2024.

Địa điểm: Khu thể thao xã Trà Phú, huyện Trà Bồng.

Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia ngày hội giao lưu thể thao cụm thi

đua số 1

1. Các thành viên trong Đoàn có trách nhiệm sắp xếp công việc và các điều

kiện cần thiết khác để tham gia cùng Đoàn; chịu sự phân công trực tiếp của Trưởng

đoàn.

2. Thành viên Đoàn có trách nhiệm tích cực tham gia các hoạt động của Hội

thao theo Kế hoạch, chấp hành nghiêm các quy định của đơn vị tổ chức và các yêu

cầu của các đồng chí Trưởng, Phó đoàn khi tham gia. Đảm bảo tính kỷ luật cao,

đặc biệt chấp hành nghiêm giờ giấc quy định của Đoàn, có mặt xuyên suốt trong

quá trình tham gia hội thao, khi vắng mặt cần phải xin phép và có sự đồng ý của

đồng chí Trưởng đoàn.

3. Đoàn công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

3

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 5. Văn phòng - thống kê xã, Trưởng phó các ban ngành Hội đoàn thể

xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- TT ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tự

		2024-04-12T15:28:21+0700

		2024-04-12T15:34:27+0700

		2024-04-12T15:34:27+0700

		2024-04-12T15:34:27+0700